ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 121/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

CONTRATO Nº: 101/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: CVR OESTE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ sob o nº 37.015.696/0001-30.

OBJETO: Contratação dos serviços de disposição final ambientalmente adequada na

forma de Aterro Sanitário, de propriedade do contratado ou de seu uso legal, para

disposição dos resíduos domiciliares e públicos incluindo tratamento de chorume,

entulho misto, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

VALOR GLOBAL: R$ 577.200,00 (quinhentos e setenta e sete mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 26 de setembro de 2023 até 26 de setembro de 2024.